
2012-06-21 12:02:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 218/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 maja 2012r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707), § 9 pkt 4 Uchwały Nr 
XIII/106/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 kwietnia 2012r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 
2012r., Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 30.360 zł. 

§ 2. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       76.892.758 zł: 

a) bie��ce     71.563.218 zł, 

b) maj�tkowe       5.329.540 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       75.907.307 zł: 

a) bie��ce     68.414.568 zł, 

b) maj�tkowe       7.492.739 zł; 

3) nadwy�ka bud�etu 985.451 zł, z przeznaczeniem na spłat� zaci�gni�tych kredytów; 

4) przychody           2.864.743 zł; 

5) rozchody           3.850.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.833.166 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 61.190 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada� 1.269.740 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



20
12

-0
6-

21
 1

2:
02

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

1 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 2
18

/1
2 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 3

1 
m

aj
a 

20
12

r. 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
2 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 
JS

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

1 
26

9 
74

0,
00

 
0,

00
 

1 
26

9 
74

0,
00

 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

80
1 

  
  

O
�
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

30
 0

53
 1

47
,0

0 
0,

00
 

30
 0

53
 1

47
,0

0 

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
13

 2
44

 6
79

,0
0 

- 
2 

79
4,

00
 

13
 2

41
 8

85
,0

0 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

66
7 

81
5,

00
 

- 
6 

29
2,

00
 

66
1 

52
3,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

34
4 

06
1,

00
 

- 
10

 0
00

,0
0 

1 
33

4 
06

1,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

99
 1

00
,0

0 
37

6,
00

 
99

 4
76

,0
0 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

39
4 

37
4,

00
 

10
0,

00
 

39
4 

47
4,

00
 

  
  

42
80

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

6 
75

6,
00

 
1 

00
0,

00
 

7 
75

6,
00

 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
21

1 
76

3,
00

 
6 

30
0,

00
 

21
8 

06
3,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

51
6 

29
6,

00
 

5 
72

2,
00

 
52

2 
01

8,
00

 

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
62

6 
83

9,
00

 
85

9,
00

 
62

7 
69

8,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

27
 2

22
,0

0 
- 

83
1,

00
 

26
 3

91
,0

0 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

20
 0

25
,0

0 
1 

69
0,

00
 

21
 7

15
,0

0 

  
80

11
0 

  
G

im
na

zj
a 

6 
56

2 
89

6,
00

 
- 

3 
08

3,
00

 
6 

55
9 

81
3,

00
 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

35
6 

17
1,

00
 

- 
3 

85
3,

00
 

35
2 

31
8,

00
 



2012-06-21 12:02:00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 259,00 2 600,00 87 859,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 282 082,00 - 1 830,00 280 252,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 345,00 0,00 74 345,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 850,00 600,00 2 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 850,00 124,00 974,00 

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 28 385,00 - 3 000,00 25 385,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  40 260,00 2 276,00 42 536,00 

  80195   Pozostała działalno�� 672 429,00 5 018,00 677 447,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 600,00 2 600,00 4 200,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 44 200,00 - 2 000,00 42 200,00 

    4427 Podró�e słu�bowe zagraniczne 22 200,00 - 600,00 21 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 238 091,00 5 018,00 243 109,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 102 696,00 0,00 1 102 696,00 

  85401   �wietlice szkolne 586 704,00 0,00 586 704,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 200,00 - 1 954,00 32 246,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 25 773,00 1 954,00 27 727,00 

Razem: 66 804 401,00 0,00 66 804 401,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 833 166,00 0,00 7 833 166,00 

Wydatki ogółem: 75 907 307,00 0,00 75 907 307,00 
 

1) wydatki bie��ce – 68.414.568 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek bud�etowych – 50.367.543 zł, z tego: 



20
12

-0
6-

21
 1

2:
02

:0
0 

 

- w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

 –
 3

2.
64

6.
91

7 
zł

, 
- w

yd
at

ki
 z

w
i�

za
ne

 z
 re

al
iz

ac
j�

 ic
h 

za
da
�
 s

ta
tu

to
w

yc
h 

– 
17

.7
20

.6
26

 z
ł, 

b)
 d

ot
ac

je
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

e�
�
ce

 –
 5

.0
42

.2
00

 z
ł, 

c)
 �

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
 rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 –

 1
0.

54
7.

90
2 

zł
, 

d)
 w

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
– 

40
1.

03
1 

zł
, 

e)
 o

bs
łu

ga
 d

łu
gu

 –
 2

.0
55

.8
92

 z
ł, 

2)
 w

yd
at

ki
 m

aj
�
tk

ow
e 

– 
7.

49
2.

73
9 

zł
, z

 te
go

: 

a)
 in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

– 
7.

49
2.

73
9 

zł
, w

 ty
m

: 

- n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

– 
2.

53
7.

55
2 

zł
. 

 



2012-06-21 12:02:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 218/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 maja 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2012 ROK 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 30.360 zł s� realizacj� 
wniosków placówek o�wiatowych i dostosowuj� plany placówek do faktycznych potrzeb. 


